
%
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

TELEFS. (087) 255408 FAX: (087) 255449
BUENOS AIRES 177 4400 SALTA (R.A.)

RES. C.D, N" 037/99,

Salta, 26 de marzo de 1999.

Expediente N 8323/98,

VISTO:

Que de acuerdo al Art. 21 del Reglamento Electoral General de la Universidad
Nacional de Salta, se hace necesario designar Delegados de la Junta Electoral de la
Facultad en la Sede Regional Orán;

Que este Cuerpo realizó un sorteo entre los docentes y personal de apoyo de la
Sede Regional Orán a fin de designar a los Delegados que supervisarán el acto
eleccionario en dicha Sede Regional;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en sesión del 2° Cuarto Intermedio (24/3/99) de la reunión ordinaria del 17/3/99)

RES U EL V E:

ARTÍCULO 1 º: Designar a los Delegados de la Junta Electoral de la Facultad de
Ciencias Exactas en la Sede Regional Orán como se explicita a continuación:

Titulares:
Prof. Eusebio MENDEZ
Sra. Dolores VALIENTE

Suplentes:
P.U. Dora MENDOZA
Sr. Eriberto CABRERA

ARTÍCULO 2 º: Hágase saber con copia a los interesados, Sede Regional Orán, Junta
Electoral, Consejo Superior y a Secretaría Académica. Cumplido. RESÉRVESE.

a
Lic. VERONICA M, JWVI DE AFROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facu ltad de Cienclas Exactas

02e
Msc. LIDIA ESTER 1BARRA

DECANO

Facultad de Ciencias Exactas


